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                                                Så at PDF-dokumenter også kan åbnes og læses på e-bog-læsere, kan det være nødvendigt at konvertere PDF-dokumenter til EPUB- e-bøger. En sådan konvertering er ikke noget problem med file-converter-online.com: Upload blot PDF-filen, klik på konverter og download derefter den færdige EPUB. Så ingen ekstra software skal installeres eller endda købes! 

 Sådan konverteres PDF-dokumenter til EPUB-format 

 EPUB-formatet beskriver den åbne standard for e-bøger. Bøger gemmes som EPUB (også skrevet som ePUB), især på læsere som Amazons Kindle. Ordet EPUB stammer fra den engelske elektroniske publikation, og dette format har etableret sig som en åben standard. De fleste e-bog-læsere er i stand til at åbne PDF-filer, men i mange tilfælde er konverteringen værd. Her kan du finde ud af, hvorfor og frem for alt, hvordan man konverterer pdf til EPUB. EPUB-formatet består ikke kun af ord, sider og afsnit, men er også fuldt med kontroltegn i dens struktur. Lignende kontroltegn kan også indeholde i et PDF-dokument, og disse forbinder en indholdsfortegnelse med det tilsvarende afsnit i filen. Takket være disse metadata især er EPUB perfekt til e-bog-læsere, fordi selv på ældre enheder med ældre skærme kan du nemt manøvrere takket være de data, der er gemt i EPUB. Hvis du sender eller åbner en EPUB, genkendes den straks af din e-bog-læser, eller den åbnes i tilsvarende apps som Cool Reader til Android eller iBooks til iOS. Sådanne e-bog-læser-apps er for det meste freeware, og modtagerne bør ikke have nogen problemer med at åbne en EPUB-fil. Den største fordel med en EPUB-fil er kopibeskyttelsen. Hvis du transmitterer kopibeskyttede data, kan disse kun læses af dine modtagere og ikke gengives. Så pdf er det ideelle format til at sende cv'er, fakturaer eller korte tekster til seminarer på universitetet eller professionel uddannelse, men i mange tilfælde skal dine tekster kun gå til de mennesker, du ønsker. For eksempel, hvis du har skrevet en eksponering for en roman, eller hvis dit arbejde er en fortrolig teknisk tekst til internt brug, skal du konvertere din pdf til EPUB. 

 Konverter PDF til EPUB online 

 Takket være online-konverteren er dette børns leg uden installation og gratis. file-converter-online.com overtager alle eksisterende kontroltegn fra et PDF-dokument og oversætter dem til EPUB-format. Selv ældre tekstbehandlingsprogrammer er i stand til at konvertere dine tekster til PDF-format. Og selvom du har modtaget et parti PDF-dokumenter igen og bare vil læse dem behageligt på e-bog-læseren, er konverteringen umagen værd.











0.0/10(0 stemmer)
 



                                                    

                        
                    

                                                                
                         I øjeblikket understøtter vi følgende konverteringer med PDF filer: 
 	PDF til TIFF
	PDF til XLS
	PDF til DOC
	Flet PDF
	Krympe PDF
	PDF til XLSX
	PDF til HTML
	PDF til ODS
	PDF til ODT
	PDF til DOCX
	PDF til JPG
	PDF til EPUB

 Alle konvertere 
 
 
    Information om udvidelser til konvertering fra PDF til EPUB 
 
   Fra: PDF
  PDF-filer er det første valg, når det gælder udveksling af dokumenter. Derfor er dette format blevet standarden for applikationer, cv'er, akademiske papirer, hele bøger (e-bøger) og meget mere. PDF-formatet blev udviklet af Adobe i 1993 og er be … 
 Filtypenavn:  .pdf
  Mere information og konvertere til PDF  
 
   Til: EPUB
  EPUB er en forkortelse for elektronisk offentliggørelse og blev udviklet af International Digital Publishing Forum (IDPF). Det standardiserede EPUB-format bruges til optimal visning af dokumenter på e-boglæsere. Filerne tilpasser tekstindhold til skæ … 
 Filtypenavn:  .epub
  Mere information og konvertere til EPUB  
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                            File-Converter-Online.com er en service til konvertering af filer online fra en type til en anden. Vi tager os af dit privatliv og tager os af dine filer. Som en del af dette kræves der ingen registrering på file-converter-online.com. Da vi tilbyder vores service i en browser, betyder det ikke noget, om du bruger Windows, Apple OS X eller Linux. Dine konverteringsresultater vil altid være på samme, meget høj kvalitet og naturligvis uden vandmærker.                        
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  Skriv et svar Annuller svar
  Din e-mailadresse vil ikke blive publiceret. Krævede felter er markeret med *
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Navn * 
 E-mail * 
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